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Zagreb, 31. kolovoza  2017. godine 
 
 

IZVOD IZ ZAPISNIKA 
 
4. sjednice Školskog odbora održane u četvrtak 31. kolovoza  2017. godine s 
početkom u 17 sati u učionici predmetne nastave. 
 
Prisutni članovi Školskog odbora: 
 

- Predstavnica iz reda učitelja i stručnih suradnika: Ivana Olivari, Ines Hraste 
- Predstavnici osnivača:  Ana Šerfezi, Vesna Bobinski, Marija Čuljak 
- Predstavnik roditelja: Jelena Buturac 
- Predstavnik radnika: Maja Mikec 

 
 
Na 4.sjednici Školskog odbora prisutna je ravnateljica Marija Luković. 
 
 
Ostali prisutni: predstavnik inicijative „Ne ogradi oko kvarta“ Danijel Uršić, 
predstavnica Vijeća gradske četvrti Novi Zagreb – istok gđa Željka Novak i članovi 
Vijeća roditelja pridružili su se sjednici na 6. točki dnevnog reda. 
 
Sjednicu Školskog odbora otvara predsjednica Školskog odbora, gospođa Ines 
Hraste koja pozdravlja prisutne i predlaže  
 
DNEVNI RED: 
 

1. Verifikacija zapisnika 3. sjednice Školskog odbora 
2. Radni odnosi 
3. Najam prostora 
4. Financijsko izvješće za razdoblje od 01. siječnja 2017. godine do 

30.lipnja 2017. godine 
5. Izvješće o realizaciji Godišnjeg plana i programa rada škole u 

školskoj godini 2016./2017. 
6. Uređenje školskog okoliša 
7. Razno 

 
Dnevni red jednoglasno su usvojili svi članovi Školskog odbora. 
 
 



 

 

Ad. 1. 
 
Zapisnik 3. sjednice Školskog odbora jednoglasno je usvojen. 
  

Ad. 2. 
 
Članovi Školskog odbora jednoglasno su dali suglasnost na premještaj učiteljice 
razredne nastave iz programa produženog boravka Ive Dukanović u razrednu 
nastavu, na zapošljavanje do 60 dana Anamarije Jelić na radno mjesto učitelja 
kemije, Marka Trkulje na radno mjesto učitelja glazbene kulture, 
Sandre Doblanović i Lea Pavlačića na radno mjesto učitelja razredne nastave u 
programu produženog boravka te na otkaz ugovora o radu s ponudom izmijenjenog 
ugovora učitelju povijesti i geografije Matiji Pintariću i učitelju hrvatskoga jezika 
Krešimiru Čosiću. 
Članovi Školskog odbora suglasni su da učitelj učitelj hrvatskoga jezika Krešimir 
Čosić provodi pripremnu nastavu hrvatskoga jezika djeci tražiteljima azila. 
 
Ad. 3. 
Članovi Školskog odbora jednoglasno su dali suglasnost da se s dosadašnjim 
korisnicima školskog prostora nastavi suradnja sukladno  odredbama Programa 
javnih potreba u odgoju i osnovnom obrazovanju Grada Zagreba 2017. (Službeni 
glasnik Grada Zagreba 24/16 od 30. prosinca 2016.). 
 
Ad.4. 
 
 
Financijsko izvješće za razdoblje od 01.siječnja 2017. do 30.lipnja 2017. godine 
jednoglasno su usvojili svi članovi Školskog odbora. 
 
 
Ad.5. 
 
Godišnji plan i program rada škole u školskoj godini 2016./2017. je u cijelosti 
realiziran.  
Članovi Školskog odbora jednoglasno su usvojili Godišnji plan i program rada škole u 
školskoj godini 2016./2017. 
   
 Ad 6. 
 
Predstavnik inicijative „Ne ogradi oko kvarta oko kvarta“ Danijel Uršić je članovima 
Školskog odbora i Vijeća roditelja predstavio prijedlog ograđivanja  zelenom 
ogradom. Članovi Školskog odbora i Vijeća roditelja iznijeli su svoja mišljenja pri 
čemu su istaknuli da je najvažnija sigurnost djece.  Nakon sastanka s predstavnicima 
Zavoda za prostorno uređenje, Zrinjevca,  inicijative „Ne ogradi oko kvarta“ biti će 
izrađen novi prijedlog zelene ograde. 
 
 
 
 
 



 

 

Ad 7. 
 
Ravnateljica je obavijestila prisutne o aktualnostima u školi. 
 
  
 
Sjednica je završila s radom u 18 sati i 45 minuta. 
 
 
 
Zapisničar: Predsjednica Školskog odbora: 
 
Maja Mikec       Ines Hraste 


